
ул „Наум Наумовски Борче“, бр. 68/4, 1000 Скопје, п. фах 272

Сметка: NLB банка - Скопје

ЕДБ: МК 4030995196418

Матичен број: 5039401

тел./факс: 02 3162 979 3229 479

Скопје, 14.5.2024 година

(датум)

Ред. бр.
Eд. 

мерка
Количина

Eд. 

Цена

1 часови 8 295

Со букви:

Плаќање во рок од 8 дена од денот на приемот на про-фактурата. 

Лице овластено за фактурирање

Примил Снежана Гацова

О  П  И  С ИЗНОС

Еднодевна ONLINE Обука, бр. 2/2024-8 (8 часови) за 1 лице

ВКУПЕН ИЗНОС за ПЛАЌАЊЕ: 2.360

две илјади триста и шеесет денари

Цената е за 1 учесник

Во износот е содржан ДДВ.

210 - 0503940101 - 43

kontakt@proagens.com.mk

2.360

www.proagens.com.mk

www.proagens.mk

Агенција за економско - правна поддршка и процена „Про агенс“ ДОО - Скопје

ПРО - ФАКТУРА бр. 24-2-8
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